Distributeur à tiroir
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/4 Edition: 22 09 1.7-42 F
Distributeur à tiroir
Construction à flasquer
 ◆ actionnement hydraulique
 ◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
 ◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
 ◆ 4/2-voies à rappel par ressort

MTTFd 150 années
MATERIAUX D'ETANCHEITE
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
NORMES
Plan de pose ISO 4401-05
Filtration recommandée ISO 4406
Distributeur à tiroir
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 3/4 Edition: 22 09 1.7-42 F
Δp = f (Q) Courbe perte de charge-débit volumétrique
K4265
∆p [bar]
Q [l/min]100 1208060400 20 160140
20
15
10
5
0
1
2
3
Direction de passage du débit volumétrique
Symbole P - A P - B P - T A - T B - T
BA1 / BA2 / BA3 3 3 - 2 1
BCA 3 3 - 2 1
BDA 3 3 - 2 1
ACCESSOIRES
Vis de fixation feuille 1.0-60
Embases filetées feuille 2.9-40
Embases multiples feuille 2.9-70
Montage modulaire feuille 2.9-110
Explications techniques feuille 1.0-100
Filtration feuille 1.0-50
TRAITEMENT DE SURFACE
Standard:
-Le corps de la valve est peint avec un vernis à deux composants
-La vis de fermeture et la plaque de commande sont zinguée / ni-
ckelée
En option (K8):
-Toutes parties extérieures sont zingués / nickelés
ISO 9227 (800 h) test au jet salin
DONNEES DE PUISSANCE
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
p = f (Q) Limites de puissance
K4263
p [bar]
Q [l/min]100 1208060400 20 160140
350
300
250
200
150
100
50
0
QL = f (Q) Courbe débit de fuite
par arête de commande
K4264
Q [cm3/min]
p [bar]250 3002001501000 50 350
200
150
100
50
0
ACTIONNEMENT
Actionnement Actionnement hydraulique
Pression pilote Recommandé pv = 20 bar
∆p (x-y) < 3 bar pour une position stable
∆p (x-y) > 12 bar pour une commutation
sûre
NOTES DE MONTAGE
Type de montage Montage à flasquer
4 trous de fixation pour